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ASSISTENTE LEGISLATIVO

Nome Inscrigao
JOLMAR MARCHESAN 207
FRANCISCO KUNDE 316
DALVANE VILMAR POHLMANN 208
CAMILA DA SILVA XAVIER 238
CARLA REJANE ZEMOLIN 362
DAIANE PAIM KOHLER 311
IURI DE OLIVEIRA BARROSO 345
NATALIE SIMON TRONCO 407
GUILHERME ALCEU BARBOSA MOLINA 222
LUCAS RAENCK DA SILVA 308
JORGE HENRIQUE FERNANDES FALEIRO JUNIOR 277
BIBIANA ROSA BRONDANI 255
MARCIANO DE VARGAS 212
ALESSANDRA RICHTER 299
THAIS BORGES RAMOS 211
BRUNO BATAGLIN AVILA 388
GIULIANO ARAUJO TONIAL 226
NILVIA GLASENAPP DEICKE 278
JESSICA LETICIA HENKER 214
CARMEN LIGIA VELASQUE TRINDADE 205
ELISIELE ADOLFO CARVALHO 363
JOANA GABRIELA ELESBAO 396
ADRIANA RIGHI DE VASCONCELOS 252
LUCAS DA SILVEIRA 256
CHARLINE FLORES STRAUSS 237
EDUARDO MEIRA PILAU 231
CASSIO CESAR MUNHOZ SILVA 213
DANILA FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 350
SIZABELI AMARAL DOS SANTOS 337
CLEIA DENISE GADTKE 391
FERNANDA BERENS DE QUADROS 284
RODRIGO CARDOSO BELLOCCHIO 409
FABRINE JUSSARA LOSEKANN 241
LUANA SANTOS RIBEIRO 321
RAQUEL DORNELES KOHLS SCOTTI 423
KELLE AMRAYN TRONCO 390
DANIELE BANDEIRA DA SILVA 274
LISIANE RAMOS KAIPPER 273
GUSTAVO DA SILVEIRA VARELLA 276
CAMILA FREITAS LEAO 434
REINALDO SEVERO FERNANDES 400
GUILHERME KATZER 285
GISELE MEDIANEIRA CARDOSO 210
JOSE AMARO DIAS DE OLIVEIRA 343
DANIELA BRONDANI GIACOMINI 410
ARIELI SIQUEIRA BERNARDES 333
TIAGO PASQUALIN CANTARELLI 263
GUSTAVO ANDRE SCHUNEMANN 215
NADIA PICCININ FELIN 376
DEBORA SANGALLI ZARDIN 330
BERNARDO AMARAL DA ROCHA 411
JULIANA NASCIMENTO DOS SANTOS 368
JOAO VITOR ELESBAO AIRES 385
MARI GUISSONI 269
MORGANIA MARTINS DE OLIVEIRA 380

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

OBJ
93,00
90,00
87,00
84,00
82,50
81,50
81,50
80,50
80,50
80,50
80,00
79,50
79,50
79,00
78,50
78,00
78,00
75,50
75,00
75,00
74,50
74,00
74,00
73,50
73,00
73,00
73,00
73,00
72,50
72,00
71,50
70,50
70,00
70,00
70,00
70,00
69,50
69,50
69,50
68,50
68,50
68,50
68,00
67,50
67,50
67,50
67,50
67,00
66,50
66,00
65,00
64,50
64,00
64,00
63,00
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Resultado Classificacdo

93,00
90,00
87,00
84,00
82,50
81,50
81,50
80,50
80,50
80,50
80,00
79,50
79,50
79,00
78,50
78,00
78,00
75,50
75,00
75,00
74,50
74,00
74,00
73,50
73,00
73,00
73,00
73,00
72,50
72,00
71,50
70,50
70,00
70,00
70,00
70,00
69,50
69,50
69,50
68,50
68,50
68,50
68,00
67,50
67,50
67,50
67,50
67,00
66,50
66,00
65,00
64,50
64,00
64,00
63,00
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FABRINE SILVEIRA

DEBORA MELLO LOPES

DAIANE HELENA PERSKE

WILIAN MAURI FRIEDRICH NEU

CARMEN PESSOA NUNES

FABIELE SPAT GONCALVES

NAIANA POMMERENING DA SILVA

VANESSA APARECIDA WOLLMANN

ANDERSON FLORES DE FLORES

THAIS MARTINS AMBROS

ELMA HOMRICH

GRAZIELE CRISTINA DA ROSA GENRO

FRANCIS RENATO RAZEIRA FREITAS

LUIZ RAFAEL RODRIGUES

DIENE AIRES BICCA

AMANDA PORTELA DE CASTRO

ANA CAROLINA BUENO COELHO DE OLIVEIRA
IAGO TURBA COSTA

ROBERTA COELHO MACHADO

JULIANA RODRIGUEZ DE OLIVEIRA

LETICIA DA SILVA COUTINHO

GRAZIANE MARQUEZAN

FELIPE EDUARDO SOUZA RODRIGUES
DIOSEN MARIN

ANA PAULA GUIMARAES FANTINEL

LETICIA DE FATIMA CARDOSO

BRUNA REGINALDO GUIMARAES

JESSICA DEICKE

RENATA BOLZAN FALK

355
408
236
360
259
421
373
366
258
387
229
424
418
245
243
324
378
318
206
352
435
328
432
425
294
250
233
279
235

63,00
62,50
62,50
61,50
61,50
61,00
61,00
60,50
60,00
60,00
59,50
59,00
59,00
58,50
58,50
58,00
58,00
57,00
57,00
55,50
55,50
54,50
54,50
54,00
54,00
52,50
52,50
51,50
50,50
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63,00
62,50
62,50
61,50
61,50
61,00
61,00
60,50
60,00
60,00
59,50
59,00
59,00
58,50
58,50
58,00
58,00
57,00
57,00
55,50
55,50
54,50
54,50
54,00
54,00
52,50
52,50
51,50
50,50

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicagdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscri¢des.
N° Sorteado: 19696 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 31.

Data da Prova: 06/03/2016 Data do Sorteio da Loteria Federal: 05/03/2016

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS
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